



КОШТОРИС

вартості послуги з надання технічних умов на відключення квартири чи нежитлового приміщення багатоквартирних будівель від централізованого опалення та гарячого водопостачання

Витрати	Одиниця виміру	Норми витрат	Ціна	Вартість
Основна заробітна плата				650,31
Інженер ВТВ	год.	3,00	91,66	274,98
Старший майстер	год.	3,00	125,11	375,33
Транспортні витрати				544,14
ІЖ-27175 (0,110)	год	3,00	174,44	523,32
бензин А-95	км	5,00	37,85	20,82
Амортизація	год	3,00	0,26	0,78
Додаткова заробітна плата				
Нарахування на заробітну плату				143,07
Всього прямих витрат				1 338,30
Загальновиробничі і адміністративні витрати				
Всього собівартість				1 338,30
Плановий прибуток 0 %				
Договірна ціна				1 338,30
ПДВ 20 %				
Всього				1 338,30

Заступник головного інженера - начальник ВТВ

Заступник директора

Сергій СИНЮК

Тетяна ЯКОВУК